UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVD    Thanh Hóa, ngày       tháng  10 năm 2023

 V/v thông báo đường link trực tuyến

tham gia Hội nghị đối thoại Doanh

nghiệp năm 2023

Kính gửi:  Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh.

  Ngày 20/10/2023, Sở Y tế đã có Công văn số 4800/SYT-VND thông báo

Giấy mời số 138/GM-QLD ngày 16/10/2023 của Cục Quản lý Dược – Bộ Y tế

về việc tham gia Hội nghị đối thoại Doanh nghiệp năm 2023.

 Để các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh dược tham gia có hiệu quả, Cục

quản lý Dược thông báo đường link trực tuyến Hội nghị đối thoại Doanh nghiệp

năm 2023 để các đơn vị có thể tham gia trực tuyến.

 Sở Y tế đề nghị các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh dược trên địa bàn

tỉnh đăng ký tham dự Hội nghị theo hướng dẫn trong thông báo của Cục quản lý

Dược - Bộ Y tế đính kèm theo công văn này./.

Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

   - Website SYT;

   - Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T15:12:56+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T15:57:26+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T15:57:45+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T15:58:02+0700